
Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 60acdf2be910c255f972276e στις 27/05/21 12:21

Θέμα: «Προκήρυξη για τη διενέργεια εκλογής των αιρετών εκπροσώπων για το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο Προσωπικού Ο.Τ.Α. Ν. Καβάλας» 

                                                                 

                                                                 Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ   

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ  ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις της παραγρ.1 του άρθρου 280 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α’/2010) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

2. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.3584/2007 (ΦΕΚ 143/Α’/2007) «Κύρωση του Κώδικα 
Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών υπαλλήλων» όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 18 
του άρθρου 12 του Ν.4071/2012 (ΦΕΚ 85/Α/2012). 

3. Τις διατάξεις των άρθ.28 & 28Α του Ν.4325/2015 (ΦΕΚ 47/Α΄/2015) και την αριθ.14138/15-
05-2017 απόφαση του Υπ.Εσωτερικών (ΦΕΚ 250/Υ.Ο.Δ.Δ./2017) για το διορισμό του 
Συντονιστή.

4. Τις διατάξεις του άρθ.24 του Π.Δ.142/2010 (ΦΕΚ 235/Α΄/2010) «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με το άρθ.79 του 
Ν.4182/13 (ΦΕΚ 185/Α’/2013).

5. Την αριθμ. 24405/20-05-2011 (ΦΕΚ 1271/Β’/2011) Απόφαση του Υφυπουργού Εσωτερικής 
Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης «Τρόπος, διαδικασία και προϋποθέσεις 
εκλογής των δύο αιρετών εκπροσώπων στα υπηρεσιακά συμβούλια του προσωπικού των 
Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης και κατάργηση της αριθμ. οικ.21845/1998 (ΦΕΚ 667 
Β΄) υπουργικής απόφασης».

                                                   ΑΔΑ: 63ΕΗΟΡ1Υ-ΨΔΘ              ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ &
ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Καβάλα, 27.05.2021
Αρ.Πρωτ. 89177

Ταχ. Δ/νση:
Τ. Κ.:

Πληροφορίες:
Τηλέφωνο:

e-mail:

Διοικητήριο
65110, Καβάλα
Ν.Βογιατζής (Τ.Δ.Ο. Ν.Καβάλας)
2513 503 222
nvogiatz@damt.gov.gr 

Προς : 1.OTA Α΄ βαθμού Ν. Καβάλας
(για ενημέρωση και των Νομικών 
Προσώπων τους)

2.Υπηρεσιακό Συμβούλιο 
Ν.Καβάλας                       

                                                      

mailto:nvogiatz@damt.gov.gr


Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 60acdf2be910c255f972276e στις 27/05/21 12:21

6. Την αριθ.οικ.13778/09-09-2020 (ΑΔΑ: 6ΜΧΑΑΟΡΥ-6ΜΗ) απόφασή μας που αφορά  
«Προκήρυξη για τη διενέργεια εκλογής των αιρετών εκπροσώπων για το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο Προσωπικού Ο.Τ.Α. Ν. Καβάλας.

7. Την αριθ.οικ.19171/07-12-2020 (ΑΔΑ: Ψ9ΔΥΟΡ1Υ-ΦΞ6) απόφασή μας που αφορά 
«Αναστολή της αριθ.οικ.13778/09-09-2020 (ΑΔΑ: 6ΜΧΑΑΟΡΥ-6ΜΗ) απόφασής  μας που 
αφορούσε στην «Προκήρυξη για τη διενέργεια εκλογής των αιρετών εκπροσώπων για το 
Υπηρεσιακό Συμβούλιο Προσωπικού Ο.Τ.Α. Ν.Καβάλας λόγω εκτάκτων μέτρων 
αντιμετώπισης του κινδύνου της διασποράς για τον περιορισμό του κορωνοϊού COVID-
2019»

8. Την αριθ.πρωτ.3569/12-03-2021 απόφασή μας με την οποία παρατείνεται η θητεία των 
αιρετών μελών Υπηρεσιακού Συμβουλίου Προσωπικού Ο.Τ.Α. Ν.Καβάλας έως 30η Ιουνίου 
2021.

Π ρ ο κ η ρ ύ σ σ ο υ μ ε

Τη διενέργεια εκλογών για την ανάδειξη των αιρετών εκπροσώπων που θα αποτελέσουν μέλη του 
Υπηρεσιακού Συμβουλίου Προσωπικού Ο.Τ.Α. Ν.Καβάλας για το χρονικό διάστημα από 01-07-
2021 έως 31-12-2022, και ορίζουμε ημερομηνία διεξαγωγής της εκλογής την 29η Ιουνίου 2021, 
ημέρα Τρίτη, από την 8η πρωινή μέχρι την 5η μεταμεσημβρινή ώρα.

ο Συντονιστής
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Μακεδονίας - Θράκης

Δρ. Ιωάννης Κ. Σάββας


		2021-05-27T12:21:49+0300




